
週 間 行 事 計 劃
《 2021. 10. 18.(월) ～ 2021. 10. 24.(일) 》

요일 시간 행  사  명 장  소 참  석 담당부서

10.18.

(월)

11:00
15:30
18:20

밀양시 우호교류 협약식
중대재해 처벌법 관련 준비상황 보고
해운대를 바꾸는 시간 강연회

밀양시청 외
시 청
문 화 회 관

구 청 장
부 구 청 장
구 청 장

행 정 지 원 과
일자리경제과
소 통 협 력 과

10.19.

(화)

09:30
14:00
15:40

경향신문 인터뷰
해알지기 포럼
디자인어워드 세레모니

구 청 장 실
디자인진흥원
해운대기술교육원

구 청 장
구 청 장
구 청 장

소 통 협 력 과
소 통 협 력 과
일자리경제과

10.20.

(수)

10:00
11:00
14:00
14:40
15:00
16:00

건축위원회
자율방재단협의회 회의
조형물투어
동 지역사회보장협의체 회의
적극행정위원회
빛축제 주민설명회

중 회 의 실
대 회 의 실
대 회 의 실
송정동 주민센터
중 회 의 실
대 회 의 실

부 구 청 장
구 청 장
구 청 장
구 청 장
부 구 청 장
구 청 장

건 축 과
안 전 총 괄 과
관 광 문 화 과
복 지 정 책 과
기 획 조 정 실
관 광 문 화 과

10.21.

(목)

10:30
11:00
14:00
16:00

언덕길 조성공사 개통식
노인의 날 기념행사
조형물 투어
동 지역사회보장협의체 회의

재 송 동
문화복합센터
대 회 의 실
반송1동주민센터

구 청 장
구 청 장
구 청 장
구 청 장

소 통 협 력 과
노인장애인복지과
관 광 문 화 과
복 지 정 책 과

10.22.

(금)

08:30
10:00
10:00
14:00
15:30
16:00

현안회의
공감 구청장실
국가안전대진단 추진상황 점검회의
공감 구청장실
성품 전달식
숲길 정비 및 관리 기본계획 용역 최종보고회

구 청 장 실
민 원 실
부 구 청 장 실
민 원 실
구 청 장 실
중 회 의 실

정 · 부 구 청 장
구 청 장
부 구 청 장
구 청 장
구 청 장
구 청 장

행 정 지 원 과
행 정 지 원 과
안 전 총 괄 과
행 정 지 원 과
복 지 정 책 과
늘 푸 른 과

10.23.

(토)

08:00
10:30
11:10
12:00
13:00

트라이애슬론 월드컵 개막행사
해사랑 도전 골든벨
미래대학 뮤지컬교실 수료식
트라이애슬론 월드컵 시상식
달맞이인문학 포럼

해운대해수욕장
건강가정지원센터
동 서 대 ( 센 텀 )
해운대해수욕장
문 화 회 관

구 청 장
구 청 장
구 청 장
구 청 장
구 청 장

소 통 협 력 과
가 족 복 지 과
소 통 협 력 과
소 통 협 력 과
관 광 문 화 과

10.24.

(일)
18:00 청소년오케스트라 정기공연 부산문화회관구 청 장관 광 문 화 과

기타

행사


